a ,-...
N õ CS/ N

0 .ri ,--, v-
j
--- ,3 ~lir ,.4, • r  co~ °til

m4'  -112 cio' = c( o ci
V X 2' UJ */ MI= ,

o
Cus   fsl • -
3 O " 2 (.) Tri

è—  w — Oiá J

,r3
E

FELIPE BARONE BRITO,

VEREADOR.

eâmara cMunicipal cUrigüi
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 6  4 / 2 O
***************** ******** * ***** ***

Prefeitura Municipal suspender por 90 dias a cobrança do IPTU.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, INDICAMOS a Vossa
Excelência se digne de oficiar ao senhor Prefeito Municipal a necessidade da prefeitura

suspender por 90 dias a cobrança do IPTU, em razão da cada vez mais grave crise e
exponencial disseminação do covid-19 o coronavirus. A suspensão ajudaria muito a
evitar aglomerações para o pagamento deste imposto.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 23 de março de 2.020.